
 

 

 

Verksamhetsplan 2016-07-01 – 2017-06-30 

Vägledande för föreningens arbete är ändamålsparagrafen i stadgarna. Där står att 

medlemmarna skall beredas möjlighet att spela tävlingsbridge under trivsamma 

former samt att vi ska verka för förståelse och intresse för tävlingsbridge genom 

information och kursverksamhet. 

Styrelsens arbete 

Styrelsens arbete skall inriktas på att skapa förutsättningar för en bred 

tävlingsverksamhet och utbildning för medlemmar och funktionärer. Styrelsen skall 

ansvara för driften av föreningen och att klubbens ekonomi sköts på ett ansvarsfullt 

sätt. Styrelsen skall eftersträva att sprida uppgifter till fler medlemmar för att öka 

medlemmarnas delaktighet i föreningen och åstadkomma fördelning av de 

arbetsuppgifter som finns.  

Styrelsen ska under året efter utarbeta ett förenklat sätt att betala spelavgifter för att 

begränsa kontanthanteringen och sänka kostnaden för insättning. 

Tävlingar 

Utifrån erfarenheterna från föregående år läggs klubbens tävlingar upp på följande 

sätt hösten 2016. Vid behov görs revideringar våren 2017. 

Måndagskvällar kl 18.00: Klövergruppen som vänder sig till spelare med mindre än 

5,0 mästarpoäng, 18 brickor, hcp, jourspelare.  

Tisdagskvällar kl 18.30: Partävling, 24 brickor, hcp, jourspelare. 

Onsdagskvällar kl 18.30: Partävling, 22  brickor, hcp, jourspelare. 

En söndag per månad arrangeras söndagslunch kl 13.30. 

Juni, juli och augusti arrangeras eftermiddagsbridge på torsdagar kl 13.30. 

Silverligan genomförs med spel varannan torsdag kl 18.30, sju tävlingar på hösten 

och sju på våren. Priser till de tre första lagen i varje division. 

Dambridge arrangeras torsdagskvällar kl 18.00 när vi inte spelar Silverligan. Under 

hösten delas priser ut. Priserna har subventionerats av en medlem. 

Lussebridge  arrangeras söndagen den 11 december. 

Julbridge arrangeras samtliga spelkvällar veckan före jul och äggabridge veckan före 

påsk. 



Silverbarometertävling arrangeras i slutet av december och i april. 

En kväll i månaden i respektive grupp spelas barometertävling. 

Nationella Simultantävlingar arrangeras en gång per månad under hösten. 

Klubbmästerskap; öppna, mixed, damer och veteraner skall arrangeras våren 2017. 

KM och DM-kval skall vara öppna för alla licenserade spelare. Styrelsen skall 

stimulera egna medlemmar att delta bl a genom att föreningen svarar för startavgift i 

DM –tävlingar.  

Styrelsen skall också arbeta för att Växjöbridgen blir värd för såväl distriktstävlingar 

som nationella tävlingar.  

Utbildning 

En nybörjarkurs startas i september 2016. Kursen omfattar 10 tillfällen och förläggs 

till måndagskvällar kl 18.00 och skall eventuellt följas upp med repetitionskurs i 

januari 2017. Stor vikt skall läggas vid att successivt introducera kursdeltagare i våra 

ordinarie tävlingar. 

Fortsättningskurser och kortare fördjupningskurser ska arrangeras alltefter behov och 

efterfrågan. 

Utbildningsledarna skall kontinuerligt erbjudas fortbildning. 

Utbildning i regelkunskap ska erbjudas alla medlemmar. 

Insatser för att rekrytera fler tävlingsledare att gå steg 1- och steg 2-utbildning skall 

göras och kontinuerlig fortbildning skall erbjudas alla tävlingsledare. 

Sponsorer 

Styrelsen skall arbeta för att klubben får fler sponsorer.  

Information  

Kontinuerlig information skall fortlöpande lämnas till medlemmarna via hemsidan, 

mail och anslagstavlan samt muntligt genom tävlingsledarna i samband med 

tävlingar.  

Växjöbridgen skall under hösten övergå till Svenska Bridgeförbundets nya hemsida 

BIT. 

Medlemsmöte skall arrangeras i februari-mars. 

Information om tävlingsresultat skall fortlöpande lämnas till Smålandsposten. 

Pressmeddelanden ska skickas till media vid större tävlingar och uppnådda 

toppresultat av medlemmar.  

 



 

 

 


